PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІУ сесія VІ скликання)

	17.08.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  164


	Про викладення додатку до рішення Тернівської районної у місті ради від 29.12.2011 № 118 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2012 рік» в новій редакції


У зв’язку з уточненням показників соціально-економічного розвитку Тернівського району  міста Кривого Рогу  на 2012 рік, за пропозиціями головних розпорядників коштів, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Викласти додаток до рішення Тернівської районної у місті ради від 29.12.2011 № 118 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2012 рік» в новій редакції (додаток).

2. Рішення районної у місті ради від 22.06.2012 №156 «Про викладення додатку до рішення Тернівської районної у місті ради від 29.12.2011 № 118 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2012 рік» в новій редакції» вважати таким, що втратило чинність.

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 

4. Координацію щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з  питань діяльності виконавчих органів ради Ткачука М.С., контроль – на постійну комісію районної у місті ради з питань планування бюджету, економіки та підприємницької діяльності (Філонов В.П.).

Голова районної у місті ради





В.Терьохін










Додаток 










до рішення районної 










у місті ради










17.08.2012  №164

ПРОГРАМА

соціально – економічного розвитку Тернівського району

міста Кривого Рогу на 2012 рік

1. Характеристика програми.

	1.
	Головний розробник Програми:

відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради

	2.
	Мета програми:

Підвищення рівня соціального обслуговування та надання соціальних послуг громадянам, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги. Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя. 



	3.
	Основні завдання Програми:

- підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення;

- створення належних умов для реалізації фізкультурно – оздоровчої та спортивно  масово роботи.



	4.
	Обсяги коштів з районного бюджету щодо реалізації Програми у 2012 році – 365 524 грн.



	5.
	Основні джерела фінансування:

районний у місті бюджет



	6.
	Система організації контролю за виконанням Програми:

Постійна комісія районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності.

Виконком Тернівської районної у місті ради.

Відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради




Продовження додатка

2. Фінансування Програми.

















	Код типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів
	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Назва головного розпорядника коштів 
	Найменування коду тимчасової  класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Спеціальний фонд



	
	
	
	
	разом

(грн.)
	у т.ч. бюджет розвитку

(грн.)



	1
	2
	4
	3
	5
	6

	10
	130107
	Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради
	Капітальний ремонт приміщень ДЮСШ №5 та ДЮСШ №7, дослідницькі роботи, експертиза та виготовлення технічної документації
	350 000
	350 000

	        15
	91204
	Управління праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради
	Виготовлення проектно-кошторисної документації для проведення капітального ремонту: пожежної сигналізації, електропроводки, жорсткої покрівлі господарського приміщення та заміни вікон на металопластикові та придбання швейної машинки для пошиву та ремонту одягу малозабезпеченим громадянам похилого віку

комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі»
	15524
	15524

	
	
	
	Разом
	365 524
	365 524


Проект











